

**Årsredovisning**  
för  
**VIBY 67 BYGG AB**  
559048-8440

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tomasz Bogdanski, Styrelseledamot  
2026-05-01

Styrelsen för VIBY 67 BYGG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet åt företag.

Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	11 863	3 939	9 506	6 027
Resultat efter finansiella poster	-309	-1 457	2 809	1 348
Soliditet (%)	68,9	88,5	69,4	63,7

Nettoomsättningen har ökat pga ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	9 877 775	-1 047 794	<b>8 879 981</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 047 794	1 047 794	<b>0</b>
Årets resultat			-338 830	<b>-338 830</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>8 829 981</b>	<b>-338 830</b>	<b>8 541 151</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 829 981
årets förlust	-338 830
	<b>8 491 151</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	8 491 151
	<b>8 491 151</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 862 804	3 939 308
Övriga rörelseintäkter		0	36 234
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 862 804</b>	<b>3 975 542</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 676 077	-2 304 077
Övriga externa kostnader		-166 907	-1 112 081
Personalkostnader	2	0	-1 080 424
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-171 112	-232 553
Övriga rörelsekostnader		0	-660 212
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 014 096</b>	<b>-5 389 347</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-151 292</b>	<b>-1 413 805</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter	3	307 614	500 022
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-450 000	-350 000
Räntekostnader		-15 227	-193 226
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-157 613</b>	<b>-43 204</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-308 905</b>	<b>-1 457 009</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	300 000
Förändring av överavskrivningar		0	109 215
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>409 215</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-308 905</b>	<b>-1 047 794</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 925	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-338 830</b>	<b>-1 047 794</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	679 592	850 704
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>679 592</b>	<b>850 704</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	7	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	8	800 000	680 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>850 000</b>	<b>730 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 529 592</b>	<b>1 580 704</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 382 488	0
Fordringar hos koncernföretag	9	6 485 672	5 641 323
Övriga fordringar		1 234 930	130 635
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		406 769	1 565 328
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 509 859</b>	<b>7 337 286</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 655 977	1 345 152
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 655 977</b>	<b>1 345 152</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 165 836</b>	<b>8 682 438</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

12 695 428

10 263 142

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

8 829 981

9 877 775

Årets resultat

-338 830

-1 047 794

**Summa fritt eget kapital**

**8 491 151**

**8 829 981**

**Summa eget kapital**

**8 541 151**

**8 879 981**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

260 000

260 000

**Summa obeskattade reserver**

**260 000**

**260 000**

#### Långfristiga skulder

10

Övriga skulder till kreditinstitut

11

104 467

218 431

Övriga skulder

34 999

83 061

**Summa långfristiga skulder**

**139 466**

**301 492**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

11

113 964

113 964

Förskott från kunder

1 836 737

0

Leverantörsskulder

52 576

297 605

Skulder till koncernföretag

782 500

350 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

969 034

60 100

**Summa kortfristiga skulder**

**3 754 811**

**821 669**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 695 428**

**10 263 142**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1,75

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag	304 579	460 318
Övriga ränteintäkter	3 035	39 704
	<b>307 614</b>	<b>500 022</b>

### Not 4 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	8 179 598
Försäljningar/utrangeringar	0	-8 179 598
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-259 470
Försäljningar/utrangeringar	0	259 470
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 261 379	2 137 769
Inköp	0	123 610
Försäljningar/utrangeringar	-139 900	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 121 479</b>	<b>2 261 379</b>
Ingående avskrivningar	-1 410 675	-1 203 911
Försäljningar/utrangeringar	139 900	0
Årets avskrivningar	-171 112	-206 764
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 441 887</b>	<b>-1 410 675</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>679 592</b>	<b>850 704</b>

**Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	782 731
Försäljningar/utrangeringar	0	-782 731
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Andelar i koncernföretag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	400 000	50 000
Lämnade aktieägartillskott	450 000	350 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>850 000</b>	<b>400 000</b>
Ingående nedskrivningar	-350 000	0
Årets nedskrivningar	-450 000	-350 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-800 000</b>	<b>-350 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 8 Andra långfristiga fordringar**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	680 000	560 000
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>800 000</b>	<b>680 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>800 000</b>	<b>680 000</b>

**Not 9 Fordringar hos koncernföretag**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 641 323	0
Tillkommande fordringar	844 349	5 641 323
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 485 672</b>	<b>5 641 323</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 485 672</b>	<b>5 641 323</b>

**Not 10 Långfristiga skulder**

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

**Not 11 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån om 218 431 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	104 467	218 431
	<b>104 467</b>	<b>218 431</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	113 964	113 964
	<b>113 964</b>	<b>113 964</b>

**Not 12 Ställda säkerheter**

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-27

Kristianstad

*Tomasz Bogdanski*  
Tomasz Bogdanski

2026-04-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-27

*Henrik Winberg*  
Henrik Winberg  
Auktoriserad revisor
